OB・OG 各位

令和 5 年度 OB・OG 会開催のご案内

令和５年 12 月吉日

拝啓

師走の候、OB・OG の皆様はますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、本年度もいよいよ

OB・OG 会を開催する時期となりました。

記

 今なお感染症が流行していますが、本年度の OB・OG 会は無事に開催する運びとなりました。日ごと

に寒さが増す今日この頃ですが、皆様とお会いできることを現役一同待ちわびております。

部長：明連 広昭

主将：品田 那智（工学部機械工学システムデザイン学科 2 年）

女子主将：西村 萌（教育学部中学校技術 2 年）

主務：榎本 大貴（工学部機械工学システムデザイン学科 2 年）

会計：三岡 駿太（教育学部中学校理科 2 年）

代議員：養田 草太（教育学部小学校社会 2 年）

女子代議員：青木 望紗（教育学部中学校数学 2 年）

以上

何かご連絡、ご質問等がございましたら、下記までお願い致します。

    電話：主将 品田那智 070-7519-1934

       主務 榎本大貴 080-2557-4280

    埼玉大学卓球部連絡用メールアドレス：saitama_u_ttc@yahoo.co.jp

        現役ホームページ：https://saidaittc.com

〈卓球部近況報告〉

 我々卓球部は、男子３名の新入部員が加わり、新たな門出を迎えました。９月に行われました秋季リー

グでは、男子が 4 部 3 位、女子が 4 部 1 位となりました。女子は入れ替え戦に参加し、明星大学に善戦

したものの、惜しくも敗れてしまいました。今後も目標に向け、一同切磋琢磨してまいりますので、応援

のほどよろしくお願いいたします。

敬具

埼玉大学卓球部一同

https://saidaittc.com/